Número

379/2015-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Compor a nova estrutura do Centro de Desenvolvimento Tecnológico em Saúde.

2.0 - OBJETIVO

Compor a nova estrutura do Centro de Desenvolvimento Tecnológico em Saúde - CDTS.

COMPOSIÇÃO:

Coordenação Geral

Carlos Medicis Morel

Vice-Coordenação Geral

Márcio Lourenço Rodrigues

Coordenação de Gestão Estratégica

Ana Paula Oliveira Brum

Coordenação de Gestão Operacional

Eduardo Vieira Martins

Assessoria Jurídica

(ou Coordenação de Gestão de Negócios e Contratos)

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  02/04/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

379/2015-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

Renata Curi Hauegen

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação, ficando revogada as portarias,

200/2004, 066/2006 e 510/2009.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  02/04/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.